
  

ZARZĄDZENIE NR 67.2025 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 uchwały Nr VI/38/24 

Rady Gminy Miastkowo z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy Miastkowo  na 2025 rok,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 42 119 696,96 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 29 401 165,96  zł, 

- dochody majątkowe - 12 718 531,00 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 48 646 109,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 30 820 655,61 zł, 

- wydatki majątkowe -  17 825 453,78 zł. 

§ 3. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Rafał Bąkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 3482



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 293 411,00 720 411,00 0,00 0,00 0,00 720 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 293 411,00 720 411,00 0,00 0,00 0,00 720 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 254 852,00 94 852,00 94 852,00 15 000,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 852,00 94 852,00 94 852,00 15 000,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 189 502,00 29 502,00 29 502,00 0,00 29 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 502,00 29 502,00 29 502,00 0,00 29 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 418 909,80 418 909,80 261 369,80 186 549,80 74 820,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 651,00 -14 651,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 -13 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 651,00 14 651,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 13 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 909,80 418 909,80 261 369,80 186 549,80 74 820,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 222 844,20 222 844,20 65 304,20 43 897,20 21 407,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 651,00 -14 651,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 -13 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 651,00 14 651,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 13 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 844,20 222 844,20 65 304,20 43 897,20 21 407,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3482



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 281,00 20 281,00 20 281,00 0,00 20 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 331,00 19 331,00 19 331,00 0,00 19 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 102 458,32 102 458,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 458,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 306,00 -11 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 152,32 91 152,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 152,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 19 070,68 19 070,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 070,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 395,00 -2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 675,68 16 675,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 675,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 315,00 10 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 315,00 10 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 185,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 185,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 378,00 12 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 991,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 369,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 622,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 832,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 434 220,00 2 434 755,00 2 419 255,00 1 065 409,00 1 353 846,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 999 465,00 999 465,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 897,00 -10 897,00 -10 897,00 0,00 -10 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 897,00 10 897,00 10 897,00 0,00 10 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 434 220,00 2 434 755,00 2 419 255,00 1 065 409,00 1 353 846,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 999 465,00 999 465,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 897,00 10 897,00 10 897,00 0,00 10 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 897,00 10 897,00 10 897,00 0,00 10 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 897,00 10 897,00 10 897,00 0,00 10 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 897,00 10 897,00 10 897,00 0,00 10 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 570 562,00 1 302 319,00 1 286 819,00 920 252,00 366 567,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 268 243,00 268 243,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 897,00 -10 897,00 -10 897,00 0,00 -10 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 559 665,00 1 291 422,00 1 275 922,00 920 252,00 355 670,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 268 243,00 268 243,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 159 449,00 159 449,00 159 449,00 0,00 159 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 897,00 -10 897,00 -10 897,00 0,00 -10 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 552,00 148 552,00 148 552,00 0,00 148 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 8 880 764,00 1 223 152,00 133 452,00 3 885,00 129 567,00 1 089 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 657 612,00 7 657 612,00 2 732 683,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 880 764,00 1 223 152,00 133 452,00 3 885,00 129 567,00 1 089 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 657 612,00 7 657 612,00 2 732 683,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3482



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 7 208 533,00 819 652,00 112 452,00 3 885,00 108 567,00 707 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 388 881,00 6 388 881,00 2 732 683,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 208 533,00 819 652,00 112 452,00 3 885,00 108 567,00 707 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 388 881,00 6 388 881,00 2 732 683,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 745,00 18 745,00 18 745,00 0,00 18 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 245,00 18 245,00 18 245,00 0,00 18 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 114 939,16 26 862 485,38 24 188 947,38 17 018 532,38 7 170 415,00 1 114 700,00 1 338 116,00 189 403,00 0,00 31 319,00 17 252 453,78 17 252 453,78 2 733 855,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 348,00 -26 348,00 -12 647,00 0,00 -12 647,00 0,00 0,00 -13 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 348,00 26 348,00 12 647,00 0,00 12 647,00 0,00 0,00 13 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 114 939,16 26 862 485,38 24 188 947,38 17 018 532,38 7 170 415,00 1 114 700,00 1 338 116,00 189 403,00 0,00 31 319,00 17 252 453,78 17 252 453,78 2 733 855,78 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 237 759,23 3 237 759,23 1 039 122,60 207 028,43 832 094,17 0,00 2 198 636,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 237 759,23 3 237 759,23 1 039 122,60 207 028,43 832 094,17 0,00 2 198 636,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3482



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Dokonano zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków między paragrafami w celu 

zabezpieczenia finansowania bieżących zadań: 

- w rozdziale 70005 dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia finansowania 

usług telekomunikacyjnych; 

- w rozdziale 85516 dokonano przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w związku z aktualizacją 

harmonogramu prac w celu utworzenia punktu opieki nad dziećmi do lat 3; 

- w dziale 900 dokonano przeniesienia pomiędzy rozdziałem 90095 a 90019 w celu zabezpieczenia zwrotu 

nadwyżki środków dla WFOŚiGW; 

- w rozdziale 92109 również dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 

finansowania usług telekomunikacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3482


		2025-08-20T12:23:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




